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BRTR| & & | A EW(E) | A LTAE) | A EH(E)
e M| RAETGAE) | R EFTAE) | X ETHE)
. 2 B A 10.64 13.94 14.58
BREE S &, % | 1054 % kB —
e MR ¥ R B(FRR) | 24,182 25,007 25,007
&hﬁﬁ'&ﬂﬁ AL AT 2.03 3.66 1.04
& & B IRIE LA 1.99 — —
3, . ;3 # 0.1 2.24(3%) —
war | & K BB 0.2 0.56(3%) —
R ARA B | BALMEEK - - —
2 & X A B A - — —
s % s A # b | R ETGE) | A EFGR) | & LW0E)
i * # th| R EW(E) | A EFGR) | & E7(GE)
oA B A EAN R | RETER) | ALTOR) | A LFER)

GE)IO3 FEBANRELEFCRIG » %45 104 R FRBEE -

B A BUR R BATR ¢

(—)» S A BUR ¢
AN FRERE oK Bl BRTIVRF HBZ
(DA -
OLEDE:Y F- i
B)Fofr—~ B REFBLSZTALELBBOAH -
(DIKBEF R 5 R F 4 SR LIARFZ R BN -
O)R#E T AR —EWRALHALFRZ I st i — FERAGSXE D
RREFRELAHZ OB RBEL2+ETE -
OFTFERAMS M — 2w HRE BIRE FRZ B Aot AT — £ ERAEX
EORRAREARBARZOHY > RERAENEIZZ
(BB HEFTREANNRABRBERREH S RBEE  BRFBREA
W MR RBRLLG] B o
AN BANZ BB BEEMBEBZRLBBE  BERELXIREER
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CEE RN L S SR SIE RS S ERT RS ¥ L S {E2
RORFIRIFL T AL
(2 )RR g R A i)

AP ARILAEZ Y 5P EFEF g«i—;i  BRFA O L IR 4R JIAT
o %56,013,818 &~ AL K W B R IAT 5 % 14,003,460 &~ B 1R £ IR S
H‘i 11,785,057 ~ 2 # & T ¥ # L‘M2400000;‘4°

A Rt B A Mt §E

;~*ﬁ&ﬁﬁ~ﬁ®m PR E X ISR

.ﬁ.

I3 ERFHaARES 104 &3 5P ;@i g\s‘@’ﬁ/&ﬁwﬁg Al
14,003,460 o A fRiS kR G 264,072,550 A0 A fR AR E A D P E L F A
FeR 5.30% 0 FEH 104 & B IR AL > a2 ﬂ#ﬂ”ﬁ r%wﬁi%d

= s;g_sg,ggg é:zj,s ' o

ANBIAEEFE CERAY
()AFPFEGERIL LR EE T HAPF L SHE PR
EE SRS UES S SR RO E
(RBEARLENE FEERPF RS R AR o R T Rk
;Lﬁr%ﬁi 2t ‘%ga%ﬁﬁgg#g_\ f;’}ljﬂ éﬂg&&g;‘l.@

SR £ E;fii PO A4 RiE2 ST N £ 5 AR
REFREFFEGAF LRP R RGFRE L 20K §ARERDE
*HE o

CFEF A BrEARFR LA EFTR

LEF U FEFALARI04 ZREAF ¢ ¢
11,785,057 = % % & ¥ fu & 37 5
56,013,818 < ~ i & WL £ AL A7
2ERRF R IRL 5 H
(e LR
3ABBEARF R I 2 EF T RA PSS REETRFHR A E o
(z)yw-FRAEILE2FE

EHRA R IR E AT SR

i 2,400,000 7~ 5 F AL IR & R AURT & R
o %14,003,460 ~

bR E AP HE R R

o

CER A R R A (f R Rl s & 9T

AR R ERAR A s FE CERAPE G LR KD AP LR
CRIERELX S

102 5 & i 20 @ 3 BRI E RAZ GO RAIEH 1R & A
1,220,000 =~ % # & % 80,000 = o 55 103 & 6 7 30 B % A § i3k g@ 24
ARk R 1A 211,120,000 2 2 FE MY 80,000 =0 H ¥ 1M AE LI
B s 100,000 ~ ik €3 RE AL 0 55 103 ERIEE o
4L PR AT E
UL R RS Y A i AR
ARG E L RIS
-y %%Fﬂ’5lw»%@¢ﬁﬂﬁmiﬁﬁi%éf%%'
)

Z_ % 2 .
AL EFE D L PER IURBEEL SEA 2 BERRBIEET VK
+a L

m o
rEa

Bl R AR RN X
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@i R A
P P R S T T N T R R RS -
REE | RERD | R | B B3 | bewE | KB | BR | AW | Lew
o g LIRAR e B e
Ll _‘% an _”?
EL R E R N e 150,000  0.62%| 150,000 13.17| 1,975,500  0.62%| - - - -
ColBldgE (et
Bz Hia
go|RE 3 R A
o £ Ay, 2500000 1.04%| 250,000( 13.17| 3,292,500  1.04%| - - - -
1
2l L
BlRE (87
GLl)k 2 P B~ @k BT ki S LR 1 o
GE)A 2P 2 B3R 23 104 &40 7P
(2)EiT= ﬁ25§4ﬁ$WWBL? FHIVAREEI LN & o

L

L

p

I

SR 3 ATARPEETA) L& o

CERER SRR D PR FATRPRELE g
% £ ;J-:ilj‘-‘y"r!t 7 :]‘—f—zlj .

( )104 Ey#B R ERFIEN F ¢
Ligemiap 2 25

PB4 P EAHESFER P 0104230 17T HEWFF S
BLoo RN 104 & 4 7 30 P AT T F % 1045145671 55 -
28R EATE £ AT S 126,000 H & o

3.F & KR M AH T (FATR 3,000 H ik
FRR AT AR A2 A FFPE R AR

’A&mﬁ;%;%ma’iu%

% 1040004998

4%??%ﬁﬂ\@*@&£ﬁ%?ﬁé;aii
H it o R R
. : e e | EEXFEEY R
E TRAPY | TR T LAY P
F_ELEB I p 2f @ P k3 104_&%2§
“REFEF & 104 £ 5% 2% 126,000 126,000
FEDF A RYESLANE LA ERF £ 126,000
FHF VR AA»wE |(HA*NRPFETE > TR 4P T T4 E2Mirs
W g FRYEFE -
(Z)104 2R EH T HERFHA2 205765 ¢
AERAEAHMT AN N4 EF - FHE RS wB L 104 EF-F 0 AT &4

AFERS o A oo




T~ FEPR
N E
1754

(D2 Py 542 A B P 3
OF213010 ¥ ®% & % -
QF213030 £ A1 Bk & 2 & % -
OF213060 & 7 B4 % & % -
@F218010 T H 1 E & ¥ o
®OF219010 T + ##1 % & ¥ -
©F401010 B § 5 % o
@I1301020 7 3 ASL IR o
®1301030 F + T3 & IR L o
@CCO01060 7 il iz 4 B Wit ¥
®CCO1050 F3u ki 2 ALK & #i

(DZ799999 ",% FE R @Ry Lt

N
£
2
P
=
(w
\_‘*
&y
&

@F ¢

ER 102 & B 103 & B

. e | FEVE | wpas | FEVE
LR ¥raam | P W EEw | PO

kiR 223,465 41.29| 281,630 37.60
(Converter)
Sk D

ééq L 182,370 33.70, 324,729 43.35
(Switch)
FEWEER

4 11. 10.52

(Triple Play) 63,847 80 78,836 0.5
H 71,461 13.21 63,906 8.53
&3 541,143 100.00{ 749,101 100.00

B)2>@ P2 IR

Ao p‘j}'z FTTX i B3k a8 » 23k &2 FTTX R RPRGE
'}:{!‘-'ﬁ d ’Frgg z = Pe‘-ﬁ/é, K g E ﬁﬁﬁé.ﬂ%__l_ Kt 27 g F A ﬁ#/i‘_'
% o

RNA&E RASETHH T RA If:~ LR~ L
FRKRBFIFERPREZE2ZRFF L 2207 7H
¢ ¢ * 3§ (Metro Ethernet Network)» ’lc‘aécifa-)‘ B E

T B LG+ 2 28 (Customer Premise Equipment) < ## % >
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ARBEAHRERERLE R G2 A RPN R AT ARG SEER
ﬁi%&%%ﬁﬁ,uiﬁﬂb%%@%%%ﬂ@ﬂmﬁOMWo%ﬁﬁﬁ
TG MR @ BT A (Physical Layer) o 3 4p 6 5 i3k & & et
%’Héﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ&%ﬁﬁwﬁg’aggmﬁgx{@%%é%
R G Y AAES R ELERRE DA S T R PFL G 3 Sy
T VRMIRGE 0 TP B A AR BEIRBERF T B L= & -
% & pRF%(Triple Play Service) °

A HIR 23T &
@12 FTTX CPE SWH % 3 #h > % > IPv6 # ic 2 TR-069 % & # i o
a. Dual Rate 100/1000M CPE SWH
b. Management Dual Rate 100/1000 CPE SWH with 1Pv4/IPv6 Dual Stack

c. Management Dual Rate 100/1000 CPE SWH with TR-069

@14 FTTX Access SWH » Edge SWH » CPE Home Gateway & i #ih > fie & 3

B E kBB > 3 1 auto-provisioning po# KR TR o

a. Dual Rate 100/1000M Access SWH with battery backup

b. Dual Rate 100/1000M Edge SWH with battery backup

c. Access SWH with loop detection and LACP

d. Edge SWH with loop detection

e. Edge SWH with lightning surge protector

f. 1000M WiFi 11n Home Gateway + VoIP

g. Auto-provisioning System and Network Management System (NMS)
®10G .t A& &% Home Gateway °

a. 10G SFP+ Media Converter

b. 10G FTTX Access Switch with [Pv4/IPv6 Dual Stack

c. Dual Rate 100M/1000M WiFi 11n Home Gateway + VoIP
@1 FRRAES

a. Industrial Grade Gigabit Switch

b. Insustrial Grade Gigabit Switch + PoE/PSE
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2.4

\_HE

- e
(DA Emwer 5 B
OFTTX 4 J 2% &

PR RERPA 6 o - R FIRRERE T - LR RE P
FTTX fg* % B » hde» #5560 FTTX g™ o 358 %00 2 0f o0
B R Rt e BB ARE B B LT AR LR
1% H 8 B 8 P Hojit4e cable modem 2 DSL % 4% 2 4 A $H#RE B4
Ba o df- 2 E RS FORFAE RS SRR Y R R T
GHEH LY 2 FTTX 50 978§ 2 @ > 307 Lo
Wi - AR E B A kAR E] FUPIRGE 0 W R L A B ek § 0
.}Lﬁ@fﬁq\lj\ﬁfﬁﬁ o R RERENAEAEY - BEEXIIMIDEER
* o
b F R ATE SR IRIRe IPTV 97 & i 0> dp it § sty 5 %

b SRS RIEPRAFT o B AF NI LT -
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@Metro Ethernet 4 %3k #
#

EEF R R A > AR IR R PRI R oA F 4
W IR DR R S 0 R R R G R G AT s
Fs & kST D FH & KTl ~ 33 % AL G £ RIETR & 6D
B GEAEEE fo o S RRFNE G AN S - BERE - B ocRE
Ao 2 BPETFRERE S BIARY T RBERRE TE R TFRARER
Bat S g R iE S o ki TS §ORBMEE > Az ¥ D A pdtii
IR o R R B E T DIRRERE TR0
.ﬁﬁ%%}&&é v A FTR R MAERL e U o
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® % 4a 7 Mg £ (Triple play)

FEFFIR IR AR LS T LA SR JRIF |
dv i it s @ & #idp(Data) ~ 3 5 (Voice) 2 & §(Video)ih= & — B LR
i#(Triple Play)> @ = 2 SR B4 A ¥ X & M2 L RIRBER/F S DL L
SviE B PRAE o

EmAREERFEATCFER Y - R4 7 ¥ Triple Play J& *
ErR R KT 6T Rl F R R RS S BRAY F AR D
Ao AR %A% S hfg* - ¢ J5d IP(Internet Protocol) ™ 2 F4 7 4~ it
S EPRFE 0 M AE A et Fi E o

QAEF ~ ¢ ~ T HEMBM
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(3)A &2 & 5% B A5
OESFERCE <

FUE R ERRES 2R R B > 5 & &4 = & - (Triple Play)
FEPRARTE R B R E T im ES @ﬁ;] E - B2 kg
% % VLAN ~ QoS 4 IP multicast % 3 & # it 2. 100/1000M < :h% o5
pﬁiﬂgumow;mg&géiiﬁﬁkyﬁﬁw? REFERA
F LA PFL G SNMP 4 5 it fod Ry ?wagg@Mwﬂ
ﬁiiﬁ$°ﬂ“’p%%%iﬁ§£@r\XHMG¢#$ EaE
OAM # %Lanamgkymﬁ»ﬁwg%éA Fitl > @ kihz
4 847 £ 7% 2G+22x100/1000Mbps & § ¢ % £ e OAM # s #-= 5 £ ¥
* o2z 4 G A & 0 2G+12x100/1000Mbps = 1G+8x10/100Mbps
1FX+8x10/100Mbps 12 2 1G+4x100/1000Mbp % fe i ¢ # i & FTTX *
PRI R RRE R ER TR R fEA %

@ 5 1

%ﬁﬁﬁaﬁiﬁ@?*L%%%ﬁﬁﬁﬁiﬁﬁﬁ%ﬁﬁxﬁﬁ
R~ g R BT o XA PRt 2 F R Ry 0 B4
PR R B PTG OB TE S PR T A
T2 1 ﬁg,]:}iﬁir 4 DSLcable ~ modem e B B2 e @ ﬁ%]*iﬁ ERELRtD
FEAPARNT ForE g BERRC T PR PN T RS LT
R S @ﬁ%lﬁr:%@;ﬁwi Fod FE R LA RBE 4o+ 4 B FITX dhie i
APER 2L RG] o LR A LR L RRERE Bﬁfiﬁ@ﬁW§
% 100Mbps % IOOOMbps o F RGN ® A 0 B F F #(Multi-mode)
#% ¥ #(Single-mode) st 4k 8 3 % o ﬁ%BwFﬁXm@?’%P%PWﬁ
EREF FIUEYE g R adop s Bk RERHEEXF S FEF
SNMP # # & OAM thst i

OF 7 B ®

SHMFI MY BLE S 2RDTRIRDBERF ZHEET B Hh
BB FIRAR TR R B R AN TR AR R A -
WHARE R 2 FAR P HOE ¥ % 4 5 xDSL~cable modem~FTTX wireless
access (#]4r WIMAX) 5 A A# 2 Mg BR K » U ETAF R =2 F 11E
7Rtz Beo VoIP JRGRM 2 3 & i R ARAR 974 J02 3 F TR
3 ORFE S P Wb A Renz £ - RE A hT B IRAE > R RS SR m
ArenP peiR A o PR 2ok e A AR 0 PR A A0 g B IR e onid
FAT R o P d 202 5 - mﬁ@mﬁ,;Jﬂ%Fﬁ¢nmi%L#&
RRGIRBYERF ,p TR Y hoie §ornp TR i KR YRR 2 R
aﬁmﬁﬁ&%’u %@ﬁkéiﬁﬁﬁﬁam@mﬁﬁ,ﬂ %
W Mg R P"iz\;;% ?T*Fiﬁifé%‘ﬁi Fow FEE B EE SRR T
A4 e 088 { A2 # 5L > b4 Auto-provisioning ~ TR-069 % 12 2 SNMP
B & d 3 F G OAM 2 i ik i WRl# a0 o

(DA F L )

d 3 2IpE L 3 - g ¥ P > 4o MEF & FTTH council 3% #
fadH BT o ke SR Pgr REEE VT L2 @%Jﬂ W ehE o 1B br
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LITRAR Y A3 ﬂ—\%ﬁm%l;“%’ 'ﬁﬁ v IR FTES 2 T T 2 PRFAIE
BT ’..%;.Mlmpxmé*rsg AN S Z 100M 32 1000M 2. et 2 4 B 2 4
G R > o o :%'ri B2 2R A K RHmAREET LRGSR W
P F ARl R ERRE 2 BRI F SR At P B g
HRRRBEAE L A S AR DIV Aoy AR
ﬁ%iﬁﬁ’ﬁy?ﬁ'ﬁﬁﬁ’ﬁﬁ$%?;ﬁﬁﬁﬁmij’wuk
PG & mag ]S *f“mmﬁ&’“”*$£ﬁ®%ﬁ%x%~
%‘rg(,«f' F PR o Gigabit 52 2 BEAFLREE R B LA
oA g~ 10Gigabit £ 52 LR o 4 B A RS = & 2 G RPREREG
%i%i%i@ﬁﬁ%%ﬁ°%ﬁ’%*m%? mgﬁiﬁﬁr*gﬁ
A r‘«kiig;‘i’ 2_F %Zé;fi SNMP ~}i=7gz 27 Ethernet OAM % 5y » #-=0 5 &
SR 2 «ttﬁfrF"’%i_ B LR R ERF S RDTHR
3R R PR

()#7% £i32 ik = 2 77 3 B

OF: 9/ TN

AP EBELZRRUCKAFAFE LA FAIHRFTTXH 3F 5 & -
éi%i%é%&ﬁﬂ%xéw PRILIARE > AHMEE 2 AW
crBEFpAFFNA o NEFRRFEFPIEE LR TN E R
FEEFHN > URET PR RIRG 0 R KRR 2 g R
A e RSl S KESE - i LA L
a.«E}‘,% M R A AT SR

AART S o EH R B FE 32-bit RJIE E 3 KFF 8-bit AT B
FEROET A TP AASREE L VRS R E AR KR
Bt R BT L oo

BT S 5 ED AN R R AR 2 TR T
$# * 2. Embedded Linux £ % % %t ~ /] 3] pF i £ % 3(RTOS) & &_& 17
EASPIRT 000 B S R A R o E T
B E ¥ (re-use) s g T SR EATA S B R PR 2 adE gl

fﬁm

AR L %] 47T4 2 i 15 1":':' » 4 LACP ~ STP ~ RSTP MSTP -~ Fast
Ring Recovery ~ IGMP ~MLD % » & &% p 2 B 4 > K,/]; T fEE R
ﬁ%ﬁiﬁﬁ’&j@ﬁmémwwmwﬁ@ﬁi’?Uﬁﬁﬁéﬁ
B E ek R o

ArIRIP e 7 2xid * e > IPv6 ¢ 4 & 5
IPv4/IPv6 i dual-stack 5 &+ > » @ S Fr 7 25
Yo FG Eg, A o
w4250 i {5 (FPGA) R %

EARPME RN E T 2 REARNRG R P H R E YRR
R PR RGP EAAAMA R E T AT g T T AR
WGE T A RE A B Fet 2 X R % gp 7P AL RN ATH R
W%o%?ﬁﬁa?WHW%#ﬁiﬂﬁﬁﬁﬂ’ﬂﬁﬁﬂﬁiﬂﬂf
2 VR G A A s gk PN MR E T AT VY
ol mm - H L ATE ATR IR ERTH G o

2

& i en
I R A
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% T R P
%?%ﬁﬁm;FHx@%ﬁﬁﬁ,@WHmEﬁﬁ%ﬁmzi,
% Gigabit 6 G e g2 @ Zprdl 2 T B 4% 2 lastmile chuE § pF o AR B
* 2R e ﬁﬂFRﬁi}jﬁE > 5 38 {7 5k 4R R B, 100Mbps / Gigabit & & e M4 2
o HIN R Y ’g WAL R o AP p A% 2 Auto Speed Sensing
BT LA FRAIE A A rFRT AT RS S
‘;J{f%iii?:;{q\*?:fﬁ" AhgE R E L EE A DA IR R

e.p B it ‘?:,,

N Lﬁaﬁ—mﬁlﬂ*‘i BElYOHWRRFER D S AP HRFEGFT
i'xéﬂgéﬂ LRI SRR ?%ﬁig%i’ﬂ*\/b‘#’i‘gmpﬁtio
AP RERE E"f’JDHCP auto-provisioning ~ TR-069 % i 3 2 7> I B
% In-Band management ¥ % 3 & IP ¥ & {74 hrt i 0 ¥ LR RF
[ ek N R SR L A

f 4 ? i U

ERRE N R R RE R &rfﬁé"fﬁ%"' L E - SRR R
'¢$%ﬁﬁ3mwww$rﬁ“%% ez %%@%v?wﬁ%o
Flpt A S P EHTE LA B R L @?ﬂﬂm’ﬁ¢%V
%@iﬁﬁﬁ%ﬂiﬁ’ﬁﬁﬁﬁéﬂ MERRE RSB E ﬁ&

o

e Y

QF 3 # B
i??%%ﬁ%#*FﬁXﬁ% B e R il SRR A b o T
FRERREr Lo pRASET > PRFEGITA SR ATHRIFZFTY -
J- Ry =k Sl
a. Layer 2+ ¢ 3| 2 # &
EME T P RE AR PRI BLRLT B HE
2R o
BRI EELEF 24-port/ 26-port B A 0 BB T ik
24-port K FE T > 2EF F L s FTITX thiE R B3k % o FIR FTTX
BB ESE RS T F S4B F 48-port #57)0 E F 7 4% & 48-port
e  BREESPFLXEARR DR EEIR o
kg 2 a3 dE BRI L 5 S-port/ 6-port / 9-port F 8 4] > I F
IPTV pRA%chp B & > 5 iV $30 IPTV # a0 et 45 o
b RFI Rd BE E

W@zpa;‘,ﬁa};—mﬁjwwﬁﬁﬁ% Bed RiE 2L 3 Wi-Fidgs
Z 5 0 SSID > NAT gk ¥ 5 i » M & 7 5 At 2 & > eh
B o poRIEES EHF VOIP # iy » ¥ e & ¥ EF R % & VoIP

¥#: > i£ 7| Triple Play JR7% o
c.E i UPS# it 2 g3 #F

FREY RRFIAFERD L %3 6 5T 4 medaykin e plfzias
iR L S RBIRBTFRT A TR LS MR MY B2 T
B ® > TTRER P ETAREIRTE o ot UPS # il 3t R E  Rk
AP EHE LG S AP EFR
KT E

hARALTEBEES  PEFE 10G AL THHFRL L
f ¥ ¥7 4 g% (backbone network) } @gz;]fé ¥ oo P PEERY BT R B
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PAXLTEHERT REPEPIUIHFE 5O 4

e.ér;~ #‘ Lﬁ*’h"'}i |

=

fim % 7k

BRE AR el FRRZF R EET Sl FARRZ RRT S
EATEBE - SIEIERARASEIRFRASLF OV RAZ
RTERBE REE S FLG EE

f1%kAtds

i * TRB

_%‘_ o

PLERRAR

'
WE A R TR ik
I:T‘ha l ‘]"yz T_ :IL

N
ks E

g.PoE (Power over Ethernet)

5 f

ér'—fléqf o
B)BiTI ERF EY N2 F

LA

G

mn

B3 1 & 802.3at POE+& 2 e12 = Bept
TRERIEL LR o L 2B
Equipment)#¢ PD (Powered Device) % 7 F 74 it e a] » 7~ &

=

R

1% e (PR
# w18 % 3% (Fast Ring Recovery)# it » 2 1 ¥
WA ER IR T e 7

=

B LD M E i
PSE(Power Sourcmg
WIERR

R#ER

e row B

Hix 3ol
Py
5 9 & |100 % & | 101 &# & | 102 # & | 103 & B
Eﬂ’i‘ i 38,164 38,557 39,976 37,470 46,864
ib] 183,723 247,459| 339,264 541,143| 749,101
ct ¥R B 20.77% | 15.58% | 11.78% | 6.92% 6.26%

(DR 3 =7 2 Jjied & &
£ R
99 &

BRI A%
1.5 ¥ 4] 1-port 100-FX 3k & + 4-port 10/100-TX % 4 + 2-port RJ-11 & &
ERBRTHEAANZEFRY PRTENEBHEENA R R EME
2.L2 % % 4](802.3ah,802.1ag,Y.1731) 1-port 1000-X 4 + 4-port
10/100/1000-T % % % $ %
3.L2 plus 4 # 3] 2-port 10/100/1000-T , 100-FX/1000-X combo SFP +
22-port 10/100/1000-T & 41 % 4 %
4. 10/100/1000-T 2 34+ 1000-X % 4 ik 3 B
S. 4% 4|(SNMP)10/100Base-TX & % % 100Base-FX * 4 # 4% ¥

6. ¥ 21(SNMP)10/100/1000Base-T * 3+ 1000Base-X sk 4 i 3% %
100 & |L.L2 % ¢ 3] 8-ports 10/100Base-TX + 1-port 100Base-FX £ 4 < 4% F+5
ENkEERE
2.L2 % ¢ 3] 8-ports 10/100/1000Base-T + 1-port 1000Base-X & 4 2 3% T+
FEikggamg
3.10/100Base-TX % 100Base-FX 1 (T8 A& af ¥ 4] sk 4k i 4% B
4.10/100/1000Base-T %+ 1000Base-X 1 T8 A& af ¥ 4| sk 4k 4% B
5.10/100Base-TX %} 100Base-FX % 4% PoE/PSE 2 1 iFf A 4t W 3|4 ¢ £
g
6.10/100/1000Base-T ¥t 1000Base-X + 4% PoE/PSE z_ 1 %8 B 4t © A]
PR EE T
101 & |[1.10/100/1000Base-T %+ 100/1000Base-X =k sk fik 3 B » % 32 K v speed

auto sensing #* it
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# R BRI A &

2. 10G Base-X #t 10G Base-X £ g4 % » £ 3% SR/LR/ZR ##: SFP+

KT B

3.L2 % ¢ 4] 8-ports 10/100/1000Base-T + 1-port 1000Base-X & 4 < # % -
l% UPS ] lf %‘ A

4.10/100/1000Base-T ¥ 1000Base-X 1 £/ & 2 W Ak 2 45 B

5.10/100/1000Base-T %+ 1000Base-X * 3% PoE/PSE 1 i%/§ /& 2 @ 4] 5k 4

Y E

6. % ¥ 4] 4-ports 10/100/1000Base-T + 1-port 100/1000Base-X * 4 e d

i % 0 A4 E3E o speed auto sensing 5 VoIP

102 & [1. % ¢ 3] 10/100/1000Base-T £ 100/1000Base-X #f 100/1000Base-X s

fi 3 BB o X 42 K v speed auto sensing # it

2.L2 3 ¢ 4] 5-ports 10/100/1000Base-T + 1-Combo port 100/1000Base-X

£ 10/100/1000Base-T & % % # % » L 2k v speed auto sensing 7 it

3.L2 % ¢ 4] 20-ports 100/1000Base-X + 4-port Combo 1000Base-X &

10/100/1000Base-T k5 % # % » L & UPS T ki 3% 7 &t

103 & |1.L2 % ¢ 3| 2-ports 100/1000Base-X + 4-port 10/100/1000Base-T 1 ¥ *$&

K HEE o L 802.3at POE/PSE # it

2. 12 3 ¢ 4] 6-port 10/100/1000Base-T 1 % 245 6 4 < # %> £ 4% 802.3at

PoE/PSE # st
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	壹、致股東報告書
	貳、公司簡介
	一、公司設立
	(一)設立日期：中華民國87年10月06日。
	(二)總公司、分公司及工廠之地址及電話

	二、公司沿革

	參、公司治理報告
	一、公司組織
	(一)組織系統
	(二)各主要部門所營業務

	二、董事、監察人、總經理、副總經理、協理、各部門及分支機構主管資料
	(二)法人股東之主要股東：
	(三)法人股東之主要股東為法人股東者其主要股東：
	(四)董事及監察人資料：
	(五)總經理、副總經理、協理、各部門及分支機構主管資料：
	(六)董事、監察人、總經理及副總經理之酬勞

	三、公司治理運作情形：
	(一)董事會運作情形：開會次數、每位董事出席率、當年度及最近年度加強董事會職能之目標與執行情形評估，以及其他應記載事項等資訊。
	(二)審計委員會運作或監察人參與董事會運作情形：
	(三)公司治理運作情形及其與上市上櫃公司治理實務守則差異情形及原因：
	(四)公司如有設置薪資報酬委員會者，應揭露其組成、職責及運作情形。
	(五)履行社會責任情形：
	(六)公司履行誠信經營情形及採行措施：
	(七)公司如有訂定公司治理守則及相關規章者，應揭露其查詢方式：
	未來將定期揭露財務業務及公司治理相關資訊於公司網站，本公司指定專人負責定期及不定期於資訊公開觀測站申報各項財務、業務資訊且已建立發言人及代理發言人制度。
	(八)其他足以增進公司治理運作情形之瞭解的重要資訊：
	本公司持續投入資源加強公司治理運作。本公司訂有「董事會議事規則」、「股東會議事規則」、「關係人、特定公司及集團企業交易管理辦法」、「對子公司監理作業辦法」、「取得或處分資產處理程序」、「資金貸與他人作業程序」及「背書保證作業程序」等，並依主管機關之相關法令辦理。目前正持續逐步推動及落實。
	(九)內部控制制度執行狀況應揭露下列事項：
	(十)最近年度及截至年報刊印日止公司及其內部人員依法被處罰、公司對其內部人員違反內部控制制度規定之處罰、主要缺失與改善情形：
	(十一)最近年度及截至年報刊印日止，股東會及董事會之重要決議。
	(十二)最近年度及截至年報刊印日止董事或監察人對董事會通過重要決議有不同意見且有紀錄或書面聲明者，其主要內容：無此情事。
	(十三)最近年度及截至年報刊印日止，公司董事長、總經理、會計主管、財務主管、內部稽核主管及研發主管等辭職解任情形之彙總：無此情事。

	四、會計師公費資訊：
	(一)給付簽證會計師、簽證會計師所屬事務所及其關係企業之非審計公費占審計公費之比例達四分之一以上者，應揭露審計與非審計公費金額及非審計服務內容。
	(二)更換會計師事務所且更換年度所支付之審計公費較更換前一年度之審計公費少者，應揭露審計公費減少金額、比例及原因。
	(三)審計公費較前一年度減少達百分之十五以上者，應揭露審計公費減少金額、比例及原因。

	五、更換會計師資訊：
	六、公司之董事長、總經理、負責財務或會計事務之經理人，最近一年內曾任職於簽證會計師所屬事務所或其關係企業者，應揭露其姓名、職稱及任職於簽證會計師所屬事務所或其關係企業之期間。
	七、最近年度及截至年報刊印日止，董事、監察人、經理人及持股比例超過百分之十之股東股權移轉及股權質押變動情形。股權移轉或股權質押之相對人為關係人者，應揭露該相對人之姓名、與公司、董事、監察人、持股比例超過百分之十股東之關係及所取得或質押股數：
	(一)董事、監察人、經理人及大股東股權變動情形：最近年度及截至年報刊印止
	變動情形：
	單位：股
	(二)股權移轉資訊：股權移轉之相對人非為關係人，故不適用。
	(三)股權質押資訊：無此情事，故不適用。

	八、持股比例占前十名之股東，其相互間為關係人或為配偶、二親等以內之親屬關係之資訊
	九、公司、公司之董事、監察人、經理人及公司直接或間接控制之事業對同一轉投資事業之持股數，並合併計算綜合持股比例：

	肆、募資情形
	一、股本來源
	(一)股份種類：
	(二)資本形成經過：

	二、股東結構
	三、股權分散情形
	四、主要股東名單：
	六、公司股利政策及執行狀況：
	(二)本次股東會擬議股利分配情形：

	七、本年度擬議之無償配股對公司營業績效及每股盈餘之影響：
	八、員工分紅及董事、監察人酬勞：
	(一)公司章程所載員工分紅及董事、監察人酬勞之成數及範圍：
	(二)本期估列員工紅利及董事、監察人酬勞金額之估列基礎、配發股票紅利之股數計算基礎及實際配發金額若與估列有差異時之會計處理：
	(三)董事會通過之擬議配發員工分紅等資訊：
	(四)前一年度員工分紅及董事、監察人酬勞之實際配發情形(包括配發股數、金額及股價)、其與認列員工分紅及董事、監察人酬勞有差異者並應敘明差異數、原因及處理情形：

	九、公司買回本公司股份情形：無。
	十、公司債、特別股及海外存託憑證之辦理情形：無。
	十一、員工認股權憑證之辦理情形：
	(一)公司尚未屆期之員工認股權憑證辦理情形及對股東權益之影響：無。
	(二)累積至年報刊印日止，取得員工認股權憑證之經理人及取得認股權憑證可認股數前十大員工之姓名 、取得及認購情形：
	(註2)本公司之員工高于文於104年4月7日離職。
	(三)最近三年度及截至年報刊印日止私募員工認股權憑證辦理情形：無。

	十二、限制員工新股辦理情形：無。
	十三、併購或受讓他公司股份發行新股辦理情形：無。
	十四、資金運用計劃執行情形：
	(一)104年辦理現金增資計畫內容：


	伍、營運概況
	一、業務內容
	1.業務範圍
	(1)公司所營業務之主要內容
	(F213010電器零售業。
	(F213030事務性機器設備零售業。
	(F213060電信器材零售業。
	(F218010資訊軟體零售業。
	(F219010電子材料零售業。
	(F401010國際貿易業。
	(I301020資訊處理服務業。
	(I301030電子資訊供應服務業。
	(CC01060有線通信機械器材製造業
	(CC01050資訊儲存及處理設備製造業。
	ZZ99999除許可業務外，得經營法令非禁止或限制之業務。

	(2)營業比重
	(3)公司目前之商品項目
	(4)計劃開發之新商品
	(以FTTX CPE SWH為主軸，導入IPv6功能及TR-069網管功能。
	a. Dual Rate 100/1000M CPE SWH
	b. Management Dual Rate 100/1000 CPE SWH with IPv4/IPv6 Dual Stack
	c. Management Dual Rate 100/1000 CPE SWH with TR-069

	(以FTTX Access SWH，Edge SWH，CPE Home Gateway為主軸，配合網管維運系統開發，強化auto-provisioning自動供裝設定應用。
	a. Dual Rate 100/1000M Access SWH with battery backup
	b. Dual Rate 100/1000M Edge SWH with battery backup
	c. Access SWH with loop detection and LACP
	d. Edge SWH with loop detection
	e. Edge SWH with lightning surge protector
	f. 1000M WiFi 11n Home Gateway + VoIP
	g. Auto-provisioning System and Network Management System (NMS)

	(10G規格產品及Home Gateway。
	a. 10G SFP+ Media Converter
	b. 10G FTTX Access Switch with IPv4/IPv6 Dual Stack
	c. Dual Rate 100M/1000M WiFi 11n Home Gateway + VoIP

	(工業規格產品。
	a. Industrial Grade Gigabit Switch
	b. Insustrial Grade Gigabit Switch + PoE/PSE
	2.產業概況


	(1)產業現況與發展
	(FTTX網路設備
	(Metro Ethernet 網路設備
	(多媒體家用閘道器 (Triple play )

	(2)產業上、中、下游關聯性
	(3)產品之各種發展趨勢
	(光纖交換器
	(光纖轉換設備
	(多媒體家用閘道器

	(4)產業競爭情形
	(1)所營業務之技術層次及研究發展
	(技術層次
	a.嵌入式系統之軟體及硬體平台開發
	在硬體平台上，具備自高階32-bit處理器至低階8-bit處理器的開發經驗與應用能力，因此在產品開發上，可以視功能及規格，提供高性價比的硬體平台。
	在軟體平台上，為了達到系統功能要求及配合採用之處理器，對於採用之Embedded Linux作業系統、小型即時作業系統(RTOS)或是無作業系統的情況下，均具有開發及編寫、維護程式原始碼的能力，並可在軟體模組重用(re-use)的管理下，縮短新產品軟體開發時間及維持軟體功能的高品質。

	b.乙太網路各層通信協定開發
	c.可程式化閘陣列(FPGA)開發
	d.光電轉換技術
	e.自動化管理
	f.網管系統開發

	(研究發展
	a. Layer 2+ 網管型交換器
	b.無線家用路由閘道器
	c.具備UPS功能之網管型交換器
	d.光電轉換器
	e.輕工業規格產品
	f.工業規格產品
	g.PoE (Power over Ethernet)


	(3)最近五年度每年投入之研發費用
	(4)開發成功之技術或產品
	(1)短期計劃
	(產品策略
	A.利用在主要市場高佔有率的優勢下，持續研發FTTX（光纖到家）的上、下產品；從原本連接到家的產品，向下擴展到家庭內部，提供在語音影像與無線（WiFi）相互整合的產品，向上則發展專屬局端的光纖網路交換器。
	B.運用在主要市場的服務據點及策略夥伴深入了解終端消費者的應用需求，在現有的產品為基礎開發延伸性產品或進行功能提升，以擴大市場佔有率，並同時降低成本。

	(生產策略
	A.妥善安排生產作業，減少備料時間；培養多能工以活化作業綜效；有效提升人機稼動率。
	B.提升生產測試能量，建立生產追蹤系統，有效控管生產品質，提升全面生產力。

	(行銷策略
	A.將已成功的銷售模式複製到現在已經是往來具潛力的目標客戶，進而可於短期取得商機。
	B.積極將現在的所選擇目標市場、應用本公司客製化及區域化能力，找出有價值差異策略、培養成為主要潛力市場，取得一定市場佔有率。
	C.積極發掘了解目標市場的客戶近期與未來的需求，結合研發能力發展相對應具差異化產品。
	D.強化技術服務的速度及品質，建立完整客服系統。

	(財務配合

	(2)長期計劃
	(產品策略
	(生產策略
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	五、最近年度轉投資政策、其獲利或虧損之主要原因、改善計畫及未來一年投資計畫：
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	本公司以專注本業經營為主，未來閒置資金仍將以銀行定期存款為主，搭配短期調節使用之低風險性債券基金為主，並無從事其他非本業之高風險、高槓桿投資或資金運用計畫。
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	四、其他必要補充說明事項：
	五、最近年度及截至年報刊印日止，如有發生證券交易法第三十六條第二項第二款所定對股東權益或證券價格有重大影響之事項，亦應逐項載明：無。
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